
ev. č.: 26/70843538/2019 

 

1/3 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

mezi 

Základní škola a Dětský domov Sedlec-Prčice, Přestavlky 1, příspěvková organizace  
se sídlem Přestavlky 1, 257 91 Sedlec – Prčice 

IČO:  70843538 
zastoupená Mgr.,Bc. Hanou Fárovou, ředitelkou 

(dále jen „Klient“) 
a 

Monika Křehlíková 
se sídlem Smrková 588, 261 01 Příbram 

IČO: 69373434 
(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel se zavazuje, že pro Klienta bude ode dne podpisu této smlouvy zajišťovat pravidelně službu, 

za kterou se Klient zavazuje zaplatit Odměnu za podmínek uvedených v této Smlouvě.  

2. Definice služby 

2.1 Službou se v této Smlouvě míní správa a aktualizace obsahu internetové prezentace na adrese 

www.zsddprestavlky.cz. 

2.2 Tato činnost zahrnuje především: 

 Zajištění aktuálnosti obsahu internetové prezentace na základě požadavků a podkladů dodaných 

Klientem. 

 Správa internetové prezentace v rozsahu možností administrátora redakčního systému. 

3. Rozsah poskytování služeb 

3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu v rozsahu nezbytném pro smysluplné plnění funkce služby, 

avšak nejvýše v rozsahu 5 hodin měsíčně.  

3.2 V případě překročení sjednaného rozsahu, je další postup věcí vzájemné dohody. 



ev. č.: 26/70843538/2019 

 

2/3 
 

4. Odpovědnost 

4.1 Poskytovatel neodpovídá za technické komplikace na straně poskytovatelů dalších služeb využívaných při 

plnění předmětu této Smlouvy, tzn. zejména za technické komplikace na straně poskytovatelů hostingových 

služeb, použitých aplikací a pluginů anebo za komplikace na straně poskytovatele Internetu. 

5. Podmínky poskytování služby 

5.1 Poskytovatel postupuje při poskytování služby v souladu s posláním služby, v součinnosti s Klientem, který 

ve svém zájmu dodá informace a materiály potřebné k řádnému plnění služby. 

5.2 Předávání informací a materiálů potřebných k plnění služby a komunikace mezi Poskytovatelem a 

Klientem bude probíhat převážně elektronicky (prostřednictvím předem sjednaných e-mailových adres), 

v případě potřeby telefonicky či osobně. 

6. Odměna a platební podmínky 

6.1 Klient se zavazuje, že Poskytovateli bude za služby zahrnuté v této smlouvě hradit fixní odměnu ve výši 

1.500 Kč bez DPH za každý jeden kalendářní měsíc.  

6.2 Odměna je splatná na základě daňového dokladu - faktury vystavené Poskytovatelem na konci 

kalendářního měsíce zpětně, a to ve lhůtě 14 dnů od data vystavení. 

6.3 Odměna bude uhrazena na účet 

7. Důvěrnost 

7.1 Poskytovatel se zavazuje zachovat mlčenlivost v souvislosti s ochranou osobních údajů Klienta i dalších 

subjektů, s jejichž údaji se u Klienta během poskytování služeb jakkoliv setká. 

8. Trvání a ukončení Smlouvy 

8.1 Doba trvání této Smlouvy je stanovena na dobu neurčitou ode dne jejího podpisu. 

8.2 Ukončit Smlouvu lze dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí Klienta nebo Poskytovatele i bez 

udání důvodu s 30 denní výpovědní lhůtou, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícím po měsíci 

doručení písemné výpovědi. 



ev. č.: 26/70843538/2019 

 

3/3 
 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

9.2 Vzájemná práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající se smluvní strany zavazují vypořádat nejpozději 

do 30 dnů ode dne skončení její platnosti. 

9.3 Ujednání této Smlouvy nebrání v konkrétních věcech uzavřít mezi smluvními stranami zvláštní Smlouvy o 

jiných službách s individuálně stanovenými podmínkami. 

9.4 Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou obou smluvních stran a to vždy jen písemnými dodatky. 

9.5 Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

9.6 Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami. 

9.7 Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána svobodně. 

 

 

V Příbrami dne 1. 9. 2019. 

 

 

Poskytovatel: …………………………………………………… 

Monika Křehlíková  

 

 

 

Klient:  …………………………………………………… 

Základní škola a Dětský domov Sedlec-Prčice, 
Přestavlky 1, příspěvková organizace  

zastoupená ředitelkou Mgr.,Bc. Hanou Fárovou                                          

 


